
Отдел образования 
Администрации Фроловского муниципального района 

МДОУ «Шуруповский детский сад «Дюймовочка» 

ПРИКАЗ 

12.09.18г. №34 
О приеме в 
детский сад 

На основании заявления Чемберевой Оксаны Викторовны и медицинского заключения 
Пономарева Виктора Сергеевича 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
1. Принять в детский сад и зачислить в старшую группу Пономарева Виктора Сергеевича 

09.12.2013г.р. с 12.09.2018г. 
2. Бухгалтерии родительскую плату за пребывание ребенка в детском саду не начислять, т.к. 

ребенок инвалид. ^ ^ ^ ^ ^ 
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. / ^ ^ ^ ' г " ^ ^ % 

>кина. 


